	
	ПРВО
	ВТОРО
	ТРЕТО
	ЧЕТВРТО 

	ПРЕДАВАЊЕ
	ТРОМЕСЕЧЈЕ
	ТРОМЕСЕЧЈЕ
	ТРОМЕСЕЧЈЕ
	ТРОМЕСЕЧЈЕ

	КВ БОЛЕСТИ

ПРЕВЕНЦИЈА
	23.02.2013г.
23.03.2013г.
	20.04.2013г.

01.06.2013г.
	14.09.2013г,
	19.10.2013г.

16.11.2013г.

	ХОББ

ПРЕВЕНЦИЈА
	16.02.2013г.
16.03.2013г.


	13.04.2013г.
18.05.2013г.
	29.06.2013г.

	05.10.2013г.
09.11.2013г.

	АНТИБИОТИЦИ

РАЦИОНАЛНО

ПРЕПИШУВАЊЕ
	02.03.2013г.
30.03.2013г.


	27.04.2013г.
08.06.2013г.
	21.09.2013г.
	02.11.2013г.
30.11.2013г.

	ДЕПРЕСИЈА

ПРЕВЕНЦИЈА
	09.03.2013г.
06.04.2013г.
	11.05.2013Гг.

15.06.2013г.
	28.09.2013г.
	26.10.2013г.

23.11.2013г.


Работилниците ќе се одржат во Даре Џамбаз во сабота во два термини
 со почеток од 10.00 часот и 14.00 часот
ПРЕПОРАЧАНА БРОЈКА НА УЧЕСНИЦИ ОД 25-30.

На денот на одржување на работилницата треба да се понесе уплатница во оргинал или фотокопија.

Сефтификатите ќе се даваат по завршување на работилницата само на присутните доктори.

Претходно закажување во ЗПЛРМ.(zplrm.mk)
Доколку има потреба од дополнителни работилници ќе има дополнителни термини

Контакт тел.078 355 266

